s
A STARMAX

Instrukcja montazu

2025-07-16

P1124

Norma: PN-EN 1176-1:2017-12
Rozmiar: 7,57 x 4,23 m
Wielkosc strefy bezpieczenstwa: 10,57 x 7,23 m
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa: 57,98 m?
Wysokos¢: 2,74 m
Wysokosc¢ upadku: 1,20 m
Wiek: 3+




Fundamentowanie

-

40 cm

20125 Y# m

OR
LUB
C20/25

e

20cm _ 40 cm %

Rzut boczny

Beton min. C20/25

- | T vy

TR
Uy AR T T FI= Bl I
o e FIBET:




Modut Nazwa Wizualizacja llosé
M1101 Podest kwadratowy - 3
bez mocowan
M1102 Podest kwadratowy - 4
1 mocowanie
M1103 Podest kwadratowy - 1
2 mocowania
M1109 Podest Balkon - 1 1
mocowanie
M1118 Podest waski do 1
laczenia przejsc
M1202 Zjezdzalnia 90 L, 2
kompletna //
i j’/
M1301 Zabezpieczenie petne 2
M1302 Zabezpieczenie 7 3
azurowe i 6 g |
It/
. u// B
M1304 Zabezpieczenie Bulaj f-'/f;: 2
M1305 Zabezpieczenie spin 1




M1321 Zabezpieczenie ’;L/
Osmiornica 7@,
M1327 Zabezpieczenie
Kotko-Krzyzyk
M1338 Ostona - Drazek
M1340 Zabezpieczenie
Balkon azurowe
M1343 Zwezka - Uchwyt - i
oL
4
M1374 Zwezka - Uchwyt 618 fi
J
M1401 Trap z bokami HDPE

1400

M1414 (Do M1118)

Przejscie z belkami

M1415 (Do M1118)

Przejscie linowe 1400

M1418

Przejscie linowe
700+30 - kompletne




M1428 Tunel 1400 1

M1501 Schody 60 1

M1510 Rura strazacka 120 1

M1601 Dach fala z otworami I~ 1

M1607 Dach fala podwéjny 1

M1701 Liczydto ‘gﬁ/j 1

v

P1124-01-27 Stupy do zestawu 1
P1124

X_M1401_01 Mocowanie do stupéw 1
M1401

Modut Nazwa Wizualizacja llos¢

ISO7380-2-M8x16-A2 | Sruba M8x16 z tbem 310

podkiadkowym A2




M1118_01

Podest trapezowy do
zjezdzalni

podkiadkowym A2

DIN 986 - M8 Nakretka kotpakowa 30
M8 A2 G

1ISO7089-M8-A2 Podkladka okragta 128
ptaska M8 A2 °

ISO7380-2-M8x30-A2 Sruba M8x30 z tbem 33
podkiadkowym A2

B-P0000-07 Katownik montazowy \ 100
paneli

&=

ISO7380-2-M8x25-A2 Sruba M8x25 z tbem 103
podkiadkowym A2

DIN986-M8-A2 Nakretka kotpakowa 98
M8 A2 ‘

DIN985-M10-A2 Nakretka kotpakowa 8
M10 A2 ‘

ISO7089-M10-A2 Podktadka M10 A2 ° 12

1ISO7380-2-M8x20-A2 Sruba M8x16 z tbem § 24




DIN986-M10-A2 Nakretka kotpakowa 4
M10 A2 e
1ISO7380-2-M8x35-A2 Sruba M8x35 z tbem 4
podkiadkowym A2
Podzespot Nazwa Wizualizacja llos¢
M1101-01 Podest kwadratowy - 3
bez mocowan @
M1102-01 Podest kwadratowy - 4
1 mocowanie @
M1103-01 Podest kwadratowy - 1
2 mocowania @
M1109 Podest Balkon \ 1
4\5\: - \?&//,/
1ISO7380-2-M8x16-A2 Sruba M8x16 z tbem 8
podkitadkowym A2
M1202-01 Zjezdzalnia 90 - 2
R
B-M1001-01 Blacha kotwiaca stup 33

80x80




H-M1301-01 Zabezpieczenie petne 2
- Panel
H-M1302-01 Zabezpieczenie 7 3
azurowe - Panel ” w | 3
WA\
2=
M1304-01 Zabezpieczenie Bulaj o 2
- Panel /a
M1305-01 Zabezpieczenie spin - 1
skrecone \\> ‘
M1321-01 Zabezpieczenie y 1
Osmiornica ‘ @Q)
2>
M1327-01 Zabezpieczenie 1
Kotko-Krzyzyk -
skrecone
M1338-01 Drazek 5
B-M1340-01 Blacha balkonu 1
H-M1340-01 Pétka balkonu 1
H-M1343-01 Zwezka - Uchwyt 12




tunelu - prawa

H-M1374-01 Zwezka - Uchwyt 618 ‘ 2
:J.’ E l E .’“““
—
M1401-01 Bok HDPE 1400 2
skrecony
M1401-02 Podest HDPE 1400 1
skrecony
P0400-40x40 Zaslepka kwadratowa 8
40x40
K02 Zaslepka na srube 12 S~ 16
mm ‘ :\‘{\ \\\ \\“
\ ‘/
_ )
M1414_01 Przejscie z belkami , 1
M1415_01 Przejscie linowe 1400 1
M1418_01 Przejscie linowe 1
700+30
H-M1428-01 Lista dystansowa . 2
tunelu - lewa /
H-M1428-02 Listwa dystansowa / 2
7




H-M1428-03

Panel Staty Tunel

H-M1428-04 Panel Przesuwny
Tunel
P0802 Rura 1400
M1501-01 Schody 60
M1510-01 Rura strazacka 120
M1601-01 Dach fala z otworami - .
skrecony TN
M1607-01 Dach fala podwéjny
H-M1701-01 HDPE Koto T
H-M1701-02 HDPE Trojkat

H-M1701-03

HDPE Gwiazda




H-M1701-04 HDPE Kwadrat 1
H-M1701-05 HDPE Starmax - 1
<
H-M1701-06 HDPE liczydta o 4
/ /f; V/
o //
R-M1701-03-SN Rura 30x2x618 1
P1124-01-27 Stupy do zestawu 27
P1124
B-P0000-42 Mocowanie do stupéw 1

M1401




Kolejno$¢ montazu

Krok 1 - Wykopa¢ otwory pod stupy
(wymiary i gtebokoS¢ podane na str. 2).

5

(>

Kork 2 - Skreci¢ stupy zestawu z podestem
i umiesci¢ go we wczesniej wykopanych otworach.




Krok 3 - Wstepnie skreci¢ wszystkie elementy sktadowe zestawu.
a

S ”“ﬁ“fr%

N

7

WL

ASS S

e

A\

f

Krok 4 - Zala¢ wykopy betonem zgodnie ze specyfikacjg podang na str. 2.



Krok 5 - Po odczekaniu do momentu zaschniecia betonu
dokreci¢ doktadnie wszystkie elementy sktadowe zestawu i zasypa¢ wykopy.
Przygotowac odpowiednig nawierzchnie wedtug projektu.

{

= RPN

%%

)
A




23

10.57

1.53 ~=0.55— 0.70 .llQ.MTLllO.NT.llO.NT 1. .NOll.lllQ.NOlll 1.14 1.75
\\.\. ||r.r....:....:..
- S
1
1.75
0.10—~| =~ — =0.10
~0.51~ T
T - - e
{1 - )
) |
.../
_l_.
1.14 016~ = |
__‘\\.ll.x./ T any _\\..\llr T __\\.l = ,..../
[ R A R W | .._“ I ._L | Lm0 A
Vg AN Vg Vol VY L |
N VRN L 1/ 1A
0.70 _—
ST~ T s T AT LTS B
A I A R 7 R L L AV
N R AN By BN Iy DR SR
| AN R . . S
0.70
AT TN A TN T 1 10
f i B T e e dh P
o."a U L/ L/ L/ L/ L1/ N !
{ |
o.vm \— T~ T T AT~ TN T ;
{ _L /_ ____‘ fee | /_, _M _L /_, ____‘ .|u /_, { _L /_ { _L /_ ﬁlx *
(= NN g g S AN S AT . cl*
~ S S S I - 0.1
0.70
! \\\r..../. ! \\r..../. / T I
{ s [ { \1._ | [ A ..__
_/ N \_.__ _/ ~ \___ _/ e / __.,. J
e ~—_" - - _
/
\\\.\\\.




P1124-27

Czerwony kolor oraz znak M) wskazuje na miejsce otworéw mocujgcych w podescie /

Red color or sign (M) is pointing on platform's mounting slots

®

P1124-23

P1124-18

P1124-16

®

P1124-26

——=Y

P1124-25

P1124-24

P1124-19

P1124-22

P1124-17

P1124-15

P1124-12

P1124-11 \., _

P1124-07

P1124-06

P1124-05

P1124-21 P1124-10 _
|
P1124-20 _
- PatRde P1124-09
2] L] [+
-] -] [+
P1124-13 P1124-08

P1124-02

P1124-03

P1124-04

P1124-01



Lp./| Nrkat./Cat | Ilos¢/
No. No Quantity
1 |M1101 4
2 M1102 3
3 |M1103 1
4 |M1109 1
5 M1118 1
6 M1202 2
7 |M1301 2
8 |M1302 3
9 M1304 2
10 |M1305 1
11 M1321 1
12 \M1327 1
13 |[M1338 5
14 |M1340 1
15 |M1343 6
16 \M1374 1
17 M1401 1
18 M1414 1
19 |M1415 1
20 |M1418 1
21 |M1428 1
22 |M1501 1
23 |[M1510 1
24 |M1601 1
25 |M1607 1
26 |M1701 1
27 |X_M1401 01 1

17

- L/ “
| P
J
Pe l @
) [
]
@ Kl AL ..., \
A f A
A ’
NN/ . |
s

21

I

Y

o
i




V.
)

. / B\




B-M1001-01

PL1** [*

Lp./ No Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Q
1 P11**/* 1
2 B-M1001-01 1
3 1SO7380-2-M8x16-A2 1

K

PLL¥¥/*

B-M1001-01




M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

1S0O7089-M8-A2

P0401-01
DIN985-M8-A2
ISO7380-M10x20-A2 N\ I
%m P0401-02
oD bl

Cover unused holes.
Zakry¢ niewykorzystane otwory.

Lp./ No. Nr kat. / Cat No
1 P0401-01
2 P0401-02
3 1SO7380-2-M8x16-A2
I1S07380-2-M8x16-A2 4 I1SO7089-M8-A2
5 DIN985-M8-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No  |Ilo$¢ / Quantity
1 M1101 / M1102 / 1

M1103 / M1104

2 1SO7380-2-M8x16-A2 12




M1109

M1109

1S07089-M8-A2 P0401-01

1SO7380-2-M8x16-A2

ISO7380-2-M8x16-A2

Lp. / No. Nr kat. / Cat No QIJIC;SrTI::i{y
1 M1109 1
2 1SO7380-2-M8x16-A2 9

ISO7089-M8-A2

DIN985-M8-A2

|
“t

Cover unused holes

P0401-02
e

Zakry¢ niewykorzystane otwory.

Lp. / No. Nr kat. / Cat No (:_;[l.ljzsr'ﬁ:iiy
1 P0401-01 1
2 P0401-02 1
3 1SO7380-2-M8x16-A2 1
4 1SO7089-M8-A2 2
5 DIN985-M8-A2 1




M1118

Ilosc /

Lp. / No. Nr kat. / Cat No Quantity

1 1SO7380-2-M8x16-A2 8

2 M1118_01 1




M1201/M1202/M1203/M1204

1SO7380-2-M8x30-A2

x4

M1201-01/M1202-01/1203-01/1204-01

I1SO7380-2-M8x16-A2

1S07380-2-M8x16-A2 Nr kat. / ID I"C"‘SC_/
No. Quantity
1 |{M1201-01/M1202-01/1203-01/1204-01 1
2 |B-M1001-01 2
3 |DIN 986 - M8 7
4 |ISO7089-M8-A2 7
5 |IS07380-2-M8x16-A2 5
6 |ISO7380-2-M8x30-A2 4




M1301 / M1302

ISO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

€,
&y|6
B-P0000-07
X
(A5
1SO7380-2-M8x16-A2
Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Quantity

M1301 / M1302

1

B-P0000-07

[SO7380-2-M8x25-A2

1SO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

AR WNF

1SO7380-2-M8x16-A2

N RS

ISO7380-2-M8x25-A2

M1302

b




M1304

ISO7089-M8-A2
DIN986-M8-A2 ISO7380-2-M8x25-A2

ISO7380-2-M8x16-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Tlos¢ / Quantity

M1304 1

B-P0000-07

ISO7380-2-M8x25-A2

ISO7089-M8-A2

DIN986-M8-A2

UV hWN—
EEg N N SN

ISO7380-2-M8x16-A2




B-P0000-07

M1305

1SO7380-2-M8x16-A2

DIN 986 - M8

ISO7089-M8-A2

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

M1305-01

1

B-P0000-07

ISO7089-M8-A2

1SO7380-2-M8x25-A2

1SO7380-2-M8x16-A2

U B W [N =

DIN 986 - M8

N IR IE)

M1305-01

1SO7380-2-M8x25-A2




M1321
DIN986-M8-A2

ISO7089-M8-A2

1SO7380-2-M8x25-A2

B-P0000-07

ISO7380-2-M8x16-A2

8
Lp./ No. Nr kat. / Cat No Tlos¢ / Quantity
M1321 1 Mi321
B-P0000-07

ISO7089-M8-A2
DIN986-M8-A2
ISO7380-2-M8x16-A2
ISO7380-2-M8x25-A2

AN AWN -
[ N N [ N SN N




M1327
1S07089-M8-A2

DIN 986 - M8

1SO7380-2-M8x25-A2

B-P0000-07

ISO7380-2-M8x16-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Quantity

1 M1302 1
B-P0000-07
1S07380-2-M8x25-A2
1SO7089-M8-A2
1SO7380-2-M8x16-A2
DIN 986 - M8

b WwWN
RS




M1338

A-M1338-01

1SO7380-2-M8x16-A2

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

—

A-M1338-01

1

ISO7380-2-M8x16-A2

4




o
o
o

O(

B-M1340-01

Q
QQQQ QOOO
O
O o o

ISO7089-M8-A2

ISO7380-2-M8x25-A2

ISO7380-2-M8x25-A2

DIN986-M8-A2

ISO7089-M8-A2

DIN986-M8-A2 ISO7089-M8-A2

B-P0000-07 < (0

ISO7380-2-M8x16-A2

>

DIN986-M8-A2

1SO7380-2-M8x16-A2

1SO7380-2-M8x30-A2

ISO7089-M8-A2

DIN986-M8-A2

Lp./ No Nr kat. / Cat No Ilo$¢ / Quantity
1 B-M1340-01 1
2 H-M1340-01 1
3 1S07089-M8-A2 10
4 DINS86-M8-A2 10
5 |IS07380-2-M8x30-A2 3
6 |B-P0000-07 2
7 1S07380-2-M8x25-A2 5
8 |ISO7380-2-M8x16-A2 8




M1343 / M1374

IS07089-M8-A2

ISO7380-2-MB8x25-A2

DIN 986 - M8

H-M1343-01/H-M1374-01

— ")

t 3
B-P0000-07
& ﬁ
ISO7380-2-M8x16-A2
H-M1343-01/H-M1374-01 u
JIII \h""\-u.
— H-M1343-01 H-M1374-01
Lp./ No Nr kat. / Cat No Losc /
-1 TO- ' Quantity . —
1 |H-M1343-01/H-M1374-01 2 ﬂ
2 |B-PO000-07 6 U
5 |1507380-2-M8x25-A2 6 Bl @l |
7 |1507380-2-M8x16-A2 6 ]] © ﬂ
8 |I1SO7089-M8-A2 6
9 |DIN 986 - M8 6 L .




M1401

ISO7380-2-M8x30-A2

M1401-01

Montaz przejscia z podestem
/ Instalation of a bridge to another
_ platform

M1401-01

DIN 986 - M8

M1401-02
1SO7380-2-M8x16-A2

Lp. ‘s
Ilosc /
/ Nr kat. / ID .
No. Quantity]
1 (M1401-01 2
2 |M1401-02 1
3 |ISO7380-2-M8x16-A2 6
4 |1SO7089-M8-A2 6
5 |DIN 986 - M8 6 1SO7089-M8-A2
6 [1SO7380-2-M8x30-A2 12
7 |P0400-40x40 - Zaslepka 8
kwadratowa 40x40




Lp. / No. Nr kat. / Cat No Q;[:;Cu{y
1 DIN985-M10-A2 4
2 1SO7089-M10-A2 4
3 1SO7380-2-M8x16-A2 16
4 K02 4
5 M1414_01 1

‘i
. ‘i
x| (L ()

Lp. / No Nr kat. / Cat No (;L(;?ii{y
1 DIN985-M10-A2 4
2 I1SO7089-M10-A2 4
3 I1SO7380-2-M8x16-A2 16
4 Ko2 6
5 M1414_01 1




M1415 (Do M1118)

Lp. Tlo&c /
N/o_ Nr kat. / Cat No Quantity
1 |DIN985-M10-A2 4
2 |ISO7089-M10-A2 4
3 |ISO7380-2-M8x20-A2 16
4 K02 4
5 |M1415_01 1
L Tio&¢ /
N{;_ Nr kat. / Cat No Quantity
1 |DIN985-M10-A2 4
2 [ISO7089-M10-A2 4
3 [ISO7380-2-M8x20-A2 16
4 K02 6
5

M1415_01

1




M1418

x4

Lp. / No. Nr kat. / Cat No QILIJ(:aSr"lCtliy 4
1 DIN985-M10-A2 4
2 I1SO7089-M10-A2 4
3 I1SO7380-2-M8x16-A2 8
4 K02 4
5 M1418 01 1




H-M1428-04

,

H-M1428-04

H-M1428-03

H-M1428-03

1SO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

Lp.

/ Nr kat. / ID Ilos¢
No.

1 |P0802 1
2 |B-P0000-07 16
3 |ISO7380-2-M8x16-A2 16
4 DIN 986 - M8 16
5 |ISO7089-M8-A2 16
6 |ISO7380-2-M8x25-A2 16
7 |H-M1428-01 2
8 |H-M1428-02 2
9 |H-M1428-03 2
10 |H-M1428-04 2

H-M1428-01

M1428

B-P0000-07

1SO7380-2-M8x16-A2

ISO7380-2-M8x25-A2

POSO2

H-M1428-03

H-M1428-04

H-M1428-02



M1501

M1501-01

w B-M1001-01

Lp./ No.| Nrkat./CatNo |Ilos¢/ Quantity

M1501-01 1

1S07380-2-M8x20-A2

Bl N =

8
1507380-2-M8x16-A2 2 1SO7380-2-M8x16-A2
B-M1001-01 2




M1509/M1510/M1511/M1512

Lp. Nr kat. Tlosc¢

1 A-M1509-01/A-M1510-01/A-M1511-01/A-M1512-01 1

1SO7380-2-M8x16-A2 4




M1601-01

M1601

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

M1601-01

1

1SO7380-2-M8x30-A2

4

ISO7380-2-M8x30-A2




M1607

Tlo&
Lp. / No. Nr kat. / Cat No Quc;ictiiy
1 ISO7380-2-M8x30-A2 6
2 M1607-01 1




M1701

H-M1701-06

H-M1701-06

1SO7380-2-M8x35-A2

x2  IS07380-2-M8x35-A2

H-M1701-05
H-M1701-04 ~ H-M1701-03 /

HM1701-01 | | H-M1701-02

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Quantity
H-M1701-01 1
H-M1701-02 1
H-M1701-03 1
H-M1701-04 1
H-M1701-05 1
4
1
4

H-M1701-06
R-M1701-03-SN
1SO7380-2-M8x35-A2

ONO UV~ WN =




X_M1401_01

Lp. / No.

Nr kat. / Cat No

Ilosc /
Quantity

B-P0000-42

1

1S07380-2-M8x16-A2

4




	P1124 
	Fundamentowanie 
	Rzut boczny 


